Светильник Sweko SPOT IP20
для использования со светодиодными лампами GX53
Накладные светильники Sweko SPOT GX53 предназначены для акцентного освещения помещений, светильники SPOT возможно использовать,
как основной источник света.
Универсальный дизайн и компактный размер позволяют использовать в помещениях во всех типах и назначений.
Светильник Sweko SDOT SPOT GX53 используется со светодиодной лампой с цоколем GX53 в сетях переменного тока с номинальным напряже-
нием 230 В и частотой 50 Гц.
Светильники SPOT упакованы в картонной коробке по
5 шт., каждый светильник упакован в термоусадочную
пленку с цветной вкладкой, на которой указаны все
технические характеристики, артикул, наименование
модели и штрихкод.
C1
C3
C2
Материал корпуса Алюминий
Материал патрона Полипропилен (термостойкий, негорючий)
Материал декоративного элемента Акрил
Цвет Белый, Черный
Диапазон рабочих температур от +1С до +55С
ACAl 1
C1 C2 C3
Артикул Модель Цвет Форма
Размер светильника Упаковка
шт.Диаметр (Д) Высота (В)
02047 SPOT-GX53-D82H55-WH-С1 Белый Круглый 82 мм 55 мм 1/5/50
02049 SPOT-GX53-D82H55-BL-С1 Черный Круглый 82 мм 55 мм 1/5/50
02051 SPOT-GX53-D82H75-WH-С2 Белый. С декоративной вставкой Круглый 82 мм 75 мм 1/5/50
02053 SPOT-GX53-D82H75-BL-С2 Черный. С декоративной вставкой Круглый 82 мм 75 мм 1/5/50
02079 SPOT-GX53-D82H70-WH-С3 Белый. С декоративным кольцом Круглый 82 мм 70 мм 1/5/50
02081 SPOT-GX53-D82H70-BL-С3 Черный. С декоративным кольцом Круглый 82 мм 70 мм 1/5/50
Алюминиевый корпус - легкость конструкции,
антикорозия
Термостойкий, негорючий патрон из
первичного пластика
Надежная фиксация лампы в патроне,
до характерного щелчка
Специальный зазор обеспечивающий
теплоотвод
Надежная фиксация корпуса
Установка Размеры светильника Упаковка